établie en application de l’article L.225-115 du Code de Commerce 

Je soussigné Tugdual MILLET, Directeur Général de la Société COVIVIO HOTELS, certifie que les 
rémunérations versées aux cinq personnes les mieux rémunérées de la société se sont élevées à 1 
076 694,67 € € (un million soixante-seize mille six cent quatre-vingt-quatorze virgule soixante-sept 
cents) au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024. 

Fait à Paris, le 21 février 2025 

covivio-hotels.fr 

Siège social et bureaux : 10, rue de Madrid, 75008 Paris — Tél. : 01 58 97 50 00 

Société en commandite par actions au capital de 592 565 808 euros — RCS Paris 955 515 895